[image: герб]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  13.08.2014 № 56/405
                                                 г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2013 № 45/338 «О бюджете города на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»

На основании Устава города и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в городе Слободском, утвержденным решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342,
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:
1. Внести в  решение Слободской городской Думы от 04.12.2013 № 45/338 «О бюджете города на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
     «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2014 год:
1) общий объем доходов бюджета города в сумме 841 593,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 861 283,4                         тыс. рублей;
3) дефицит  бюджета города в сумме 19 690,00 тыс. рублей».
1.2. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов  доходов бюджета города и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета города» дополнить строкой:

	Код главного админист-
ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	913

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»

	913
	2 02 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

1.3. Утвердить в новой редакции приложение № 6.
1.4. Утвердить в новой редакции приложение № 8.
1.5. Утвердить в новой редакции приложение № 10.
1.6. Утвердить в новой редакции приложение № 12.
1.7. Утвердить в новой редакции приложение № 14.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Елькин А.В./.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

[bookmark: _GoBack]Глава города Слободского                 Е.А. Рычков

image1.jpeg